

Årsredovisning för
Sköllagården på Österlen AB

556741-0682

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Aspelin
Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sköllagården på Österlen AB, 556741-0682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranschen.

Företagets säte är Simrishamn, Skåne Län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 937	1 435 306	1 696 201	341 000
Resultat efter finansiella poster	-149 420	-1 118	236 189	86 690
Soliditet %	66	70,9	110	115

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget åtagit sig färre konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	196 786	-3 888
Balanseras i ny räkning		-3 888	3 888
Årets resultat			-125 088
Belopp vid årets utgång	100 000	192 898	-125 088

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	192 898
Årets resultat	-125 088
Summa	67 810
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 810
Summa	67 810

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 937	1 435 306
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-26 765	-39 207
Övriga rörelseintäkter		1 555	2 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-20 273	1 398 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 616	-617 284
Övriga externa kostnader		-115 298	-240 322
Personalkostnader	2	-41	-535 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 340	-5 340
Summa rörelsekostnader		-128 295	-1 398 758
Rörelseresultat		-148 568	-455
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-953	-663
Summa finansiella poster		-852	-663
Resultat efter finansiella poster		-149 420	-1 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 332	0
Summa bokslutsdispositioner		24 332	0
Resultat före skatt		-125 088	-1 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 770
Årets resultat		-125 088	-3 888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 687	16 026
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	88 500	88 500
Summa materiella anläggningstillgångar		99 187	104 526
Summa anläggningstillgångar		99 187	104 526
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	3 880
Färdiga varor och handelsvaror		137 013	159 898
Summa varulager m.m.		137 013	163 778
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 007	92 380
Övriga fordringar		194	29 362
Summa kortfristiga fordringar		3 201	121 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 047	50 522
Summa kassa och bank		15 047	50 522
Summa omsättningstillgångar		155 261	336 042
SUMMA TILLGÅNGAR		254 448	440 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		192 898	196 786
Årets resultat		-125 088	-3 888
Summa fritt eget kapital		67 810	192 898
Summa eget kapital		167 810	292 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	24 332
Summa obeskattade reserver		0	24 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 250	35 453
Skatteskulder		6 149	21 186
Övriga skulder		60 238	58 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		86 638	123 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 448	440 568

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 707	26 707
Utgående anskaffningsvärden	26 707	26 707
Ingående avskrivningar	-10 681	-5 341
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 339	-5 340
Utgående avskrivningar	-16 020	-10 681
Redovisat värde	10 687	16 026

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 500	88 500
Utgående anskaffningsvärden	88 500	88 500
Redovisat värde	88 500	88 500

Underskrifter

Simrishamn

Svante Aspelin 2024-06-30
Svante Aspelin Datum
Verkställande direktör

Charlotte Aspelin 2024-06-30
Charlotte Aspelin Datum
Styrelseordförande